
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита! 

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 43"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО  Школьное питание"
...............................................................................................  МЕНЮ ..............

На 24.10.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный ‘по питанию (при наличии): y C C î V ^

В том числе эн.цен.
Наименование блюда Вес порции Цена Вес порции Цена ккал

Бесплатное горячее питание (1-4 классы)
Младшие
Завтрак

Десерт фруктовый Яблоко 140 57,68
Котлеты "Челнинские" с овощами (мекс.смесь) 90 246,64
Каша гречневая вязкая 150 160,8
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 618,95
питание детей Военнослужащих 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34
Чай полусладкий с шоколадом "Шоко Кроко" 220 23,68
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49.
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 366,7
Питание детей Военнослужащих 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Десерт фруктовый Яблоко 160 65,92
Котлеты "Крестьянские" с маслом 103 272,21
Каша гречневая вязкая 180 192,97
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34
Чай полусладкий с вафлями 220 129,71
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 157,66
питание детей сотрудников МВД 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34
Чай полусладкий с шоколадом "Шоко Кроко" 220 23,68
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 366,7
Питание детей сотрудников МВД 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Десерт фруктовый Яблоко 160 65,92
Котлеты "Крестьянские" с маслом 103 272,21
Каша гречневая вязкая 180 192,97
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельным с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34
Чай полусладкий с вафлями 220 129,71
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий". 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 157,66



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита! 

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 43"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева
............................................................................................................ "МЕНЮ......................

На 24.10.22
Зав производством: /  [ ]

Мед. работник: f.L fJ

Ответственный по питанию (при наличии):

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции Цена
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34
Чай полусладкий с шоколадом "Шоко Кроко" 220 23,68
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 366,7
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34
Чай полусладкий с шоколадом "Шоко Кроко" 220 23,68
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 366,7
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Десерт фруктовый Яблоко 160 65,92
Котлеты "Крестьянские" с маслом 103 272,21
Каша гречневая вязкая 180 192,97

Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Доп. питание

Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34

Чай полусладкий с вафлями 220 129,71

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Итог за день 107,64 1 157,66
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Десерт фруктовый Яблоко 160 65,92

Котлеты "Крестьянские” с маслом 103 272,21

Каша гречневая вязкая 180 192,97

Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Доп. питание

Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 197,34

Чай полусладкий с вафлями 220 129,71

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Итог за день 107,64 1 157,66

Питание для детей из многодетных семей
t  Субсидия

Завтрак
Десерт фруктовый Яблоко 110 45,32

Котлеты "Крестьянские" с маслом 103 272,21

Каша гречневая вязкая 180 192,97

Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 82,64

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 72,90 664,33



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита! 

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 43"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание"
МЕНЮ 

На 24.10.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции|Ц ена
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша пшеничная вязкая 140 145,12
Чай с сахаром 200 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 277,73
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Десерт фруктовый Яблоко 110 7,44 45,32
Котлеты "Крестьянские" с маслом 103 44,79 272,21
Каша гречневая вязкая 180 9,23 117,79 6,04 192,97
Компот "Плодово-ягодный" из изюма 200 4,43 82,64
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 68,15 8,30 664,33
Дополнительное питание

Младшие
Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 18,60 197,34
Чай полусладкий с шоколадом "Шоко Кроко" 220 24,42 23,68
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 у. 71,19

Итог за день 47,49 366,7
Старшие ‘

Суп картофельный с крупой (рис) с цыплятами 300 18,60 197,34
Чай полусладкий с шоколадом "Шоко Кроко" 220 24,42 23,68
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 47,49 366,7
Работники

Каша пшеничная вязкая 140 4,71 145,12
Чай с сахаром 200 1,85 61,42
Хлеб "Рябинушка" 23,1 1,74 54,82

Итог за день 8,30 261,36



УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание"
.............................................................................................................МЕНЮ

На 24.10.22

ООО "Школьное питание" Приятного аппетита! 

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 43"

Мед. работник:

5

Ответственный по питанию (npW наличии):

Зав производством:

Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей 100 5,74 101,12
Салат из отварной свеклы 100 3,33 104,97
Каша гречневая вязкая 150 7,69 160,8
Котлеты "Крестьянские" с маслом 103 44,79 272,21
Чай с сахаром(пакетир.) 200 3,54 59,88
Кофе 3 в 1 200 18,09
Сок фруктовый разливной 200 9,59 81,2
Пирожное "Волшебный рожок" 70 18,00 209,72
Пирожное "М едовик" 0,070 70 19,00 227,72




